
 

Preise gütig ab November 2024 

Gästehaus  
 Maria & Franz Maierhofer 

Goritz 59 | 8490 Bad Radkersburg 

 03476 / 2289 oder 0664 / 52 480 96 

 gaestehaus.maierhofer@xinon.at 
 www.gaestehaus-maierhofer.com 

 

 
 
 

 

Preisliste 
Preise im Doppelzimmer pro Person inkl. Frühstück 

 

bei 1 Nächtigung    € 41,00 

ab 2 Nächtigungen je   € 40,00 
ab 3 Nächtigungen je   € 36,00 

 

Preise im Einzelzimmer inkl. Frühstück 
 

bei 1 Nächtigung    € 43,00 

ab 2 Nächtigungen    € 42,00 

ab 3 Nächtigungen    € 38,00 

 
 

 

In unserem Haus wird ganzjährig 

die Genusscard angeboten. 

 

 

 

Für unsere kleinen Gäste gibt es natürlich Ermäßigungen. 

 

Wir ersuchen Sie höflich, das generelle Rauchverbot in unserem 

Haus zu beachten. Unser Garten steht Ihnen hierfür zur 

Verfügung. 

 

Danke! 

 

Wir wünschen Ihnen einen erholsamen Urlaub! 

Ihre Familie Maierhofer 

 
WLAN Zugangsdaten: 

Gaestehaus Maierhofer 

Passwort: Gast8490 
 

http://www.genusscard.at/de

